全国私立大学附属・併設中学校・高等学校 教育研究集会実施連盟 加盟のご案内

「全国私立大学附属・併設中学校・高等学校教育研究集会(通称:附属校サミット)」は、1996年の早稲田本庄高等学院での第1回開催を皮切りに回を重ね、その後2006年に「全国私立大学附属・併設中学校・高等学校教育研究集会実施連盟」を設立するに至りました。

本連盟は、この「私立大学附属・併設中学校・高等学校教育研究集会」を、日本の中等教育をリードする「認知度の高い」ものとし、「得るものが多い」と言われる研修・研究の場として提供し、将来的にはさらに参加対象を広げて発展させていくことを目標としています。

この連盟の趣旨にご賛同いただけましたら、加盟登録フォームよりご登録いただいたうえで、加盟費を下記の口座にお振込みくださいますようよろしくお願い申し上げます。

加盟登録 : https://forms.gle/2j2tQZ9EnacMPL4X9

加 盟 費: 1校 50,000円

振 込 先: 京都銀行 本店営業部(店番:101)

口座番号 普通口座 4161157

口座名義 全国私立大学附属・併設中学校・高等学校 教育研究集会実施連盟

事務局長 横澤 広久

(セ゛ンコク シリツタ゛イカ゛クフソ゛ク・ヘイセツチュウカ゛ッコウ・コウトウカ゛ッコウ キョウイクケンキュウシュウカイシ゛ッシレンメイ

シ ムキョクチョウ ヨコサ ワ ヒロヒサ)

※振込手数料は各校でご負担頂きますようお願い致します。

問い合せ先:

〒604-8520 京都市中京区西ノ京朱雀町1番地 学校法人 立命館 一貫教育部内 全国私立大学附属・併設中学校・高等学校 教育研究集会実施連盟 事務局

横澤 広久・六車 陽一・尾関 浩司・佐藤 ひさ枝

Tel: 075-813-8218 FAX: 075-813-8219

E-mail: f-summit@st.ritsumei.ac.jp